司本次申请上市流通的限售股数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《中华人民
共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易
所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律、法规和规范性
文件的要求；（三）截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、
完整。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 14,306,395 股；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 7 月 14 日；
首发限售股上市流通明细如下（单位：股）：

序号 股东名称 持有限售股数量
持有限 售股
占公司 总股
本比例

本次解 除 限 售 数
量

剩 余 限 售
股数量

1 尹学勇 1,594,660 0.99% 1,594,660 0
2 王雄 1,167,964 0.73% 1,167,964 0
3 秦柯 650,166 0.40% 650,166 0
4 中国华融资产管理股份有限公司 2,725,250 1.70% 2,725,250 0
5 中国国际金融股份有限公司 1,790,879 1.12% 1,790,879 0
6 全国社保基金一一四组合 1,167,964 0.73% 1,167,964 0
7 华泰证券股份有限公司 1,319,800 0.82% 1,319,800 0

8 财通基金－光大银行－中国银河证券股份有
限公司 389,320 0.24% 389,320 0

9 中国建设银行股份有限公司－富国低碳新经
济混合型证券投资基金 583,982 0.36% 583,982 0

10 太平洋资管－招商银行－太平洋卓越臻惠一
号产品 396,339 0.25% 396,339 0

11 招商银行股份有限公司－富国清洁能源产业
灵活配置混合型证券投资基金 973,302 0.61% 973,302 0

12 招商银行股份有限公司－富国融享 18 个月定
期开放混合型证券投资基金 77,864 0.05% 77,864 0

13 上海庆涌资产管理有限公司－庆涌涌晟成长
2 号证券投资私募基金 1,169,131 0.73% 1,169,131 0

14 财通基金－黄晨东－财通基金晨东 1 号单一
资产管理计划 38,931 0.02% 38,931 0

15 财通基金－杨智睿－财通基金招融财富 1 号
单一资产管理计划 66,183 0.04% 66,183 0

16
财通基金－纯达量化 商品 1 号 FOF 私募基
金－财通基金纯达精选 1 号单一资产管理计
划

194,660 0.12% 194,660 0

合计 14,306,395 8.91% 14,306,395 0
六、股本变动结构表
单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国有法人持有股份 5,835,929 -5,835,929 0
2、境内自然人持有股份 3,412,790 -3,412,790 0
3、其他 5,057,676 -5,057,676 0
有限售条件的流通股份合计 14,306,395 -14,306,395

无限售条件的
流通股份

A 股 146,303,450 14,306,395 160,609,845
无限售条件的流通股份合计 146,303,450 14,306,395 160,609,845

股份总额 160,609,845 0 160,609,845
七、上网公告附件
1、《国金证券股份有限公司关于湖南机油泵股份有限公司非公开发行限售股上市流通的

核查意见》
特此公告。

湖南机油泵股份有限公司董事会
2021 年 7 月 9 日

证券代码：601881� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：中国银河 公告编号：2021-044

中国银河证券股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.22 元（含税），每 10 股人民币 2.20 元（含税）
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日

Ａ 股 2021/7/14 － 2021/7/15 2021/7/15

● 差异化分红送转： 否
一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经中国银河证券股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年 6 月 29 日的

2020 年度股东大会审议通过。
二、 分配方案
1.� 发放年度：2020 年年度
2.� 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。